
www.philips.com/support

Příručka pro uživatele

Rádi vám vždy pomůžeme
Zregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na adrese

AZB500 
Otázky? 

Kontaktujte 
společnost  

Philips





1CS

2

4

6

8

12

14

16



2 CS

1 Důležité 
informace

Bezpečnost
• Přečtěte si tyto pokyny.
• Dodržujte všechny pokyny.
• Nezakrývejte ventilační otvory. Zařízení 

instalujte podle pokynů výrobce.
• Zařízení neinstalujte v blízkosti zdrojů 

tepla (radiátory, přímotopy, sporáky apod.) 
nebo jiných přístrojů (včetně zesilovačů) 
produkujících teplo. 

• Napájecí kabel chraňte před pošlapáním 
nebo přiskřípnutím. Zvláštní pozornost je 
třeba věnovat vidlicím, zásuvkám a místu, 
kde kabel opouští jednotku.

• Používejte pouze doplňky nebo 
příslušenství doporučené výrobcem.

• Během bouřky či v době, kdy jednotka 
nebude delší dobu používána, odpojte 
napájecí kabel ze zásuvky. 

• Nahrávání je povoleno v takovém rozsahu, 
aby nebyla porušena autorská práva nebo 
jiná práva třetích stran.

• 
servisnímu technikovi. Jednotka by měla 

zejména v případech poškození síťového 
kabelu nebo vidlice, v situacích, kdy do 
jednotky vnikla tekutina nebo nějaký 
předmět, jednotka byla vystavena dešti či 
vlhkosti, nepracuje normálně nebo došlo 
k jejímu pádu.

• UPOZORNĚNÍ týkající se používání 
baterie – dodržujte následující pokyny, 
abyste zabránili uniku elektrolytu z baterie, 
který může způsobit zranění, poškození 
majetku nebo poškození přístroje: 
• Všechny baterie nainstalujte správně 

podle značení + a – na přístroji. 

• Nekombinujte různé baterie (staré a 
nové nebo uhlíkové a alkalické apod.).

• Pokud nebudete přístroj delší dobu 
používat, baterie vyjměte.

• Baterie (sada akumulátorů nebo 
nainstalované baterie) by neměly být 
vystavovány nadměrnému teplu, jako např. 
slunečnímu svitu, ohni a podobně.

• POZOR: V případě nesprávně provedené 
výměny baterie hrozí nebezpečí výbuchu. 
Baterii vyměňte pouze za stejný nebo 
ekvivalentní typ.

• Chraňte jednotku před kapající a stříkající 
vodou. 

• Na jednotku nepokládejte žádné 
nebezpečné předměty (např. předměty 
naplněné tekutinou nebo hořící svíčky). 

• Pokud je k odpojování přístroje používán 
konektor MAINS nebo sdružovač, měl by 
být vždy po ruce.

Varování

 • Neodstraňujte kryt přístroje. 
 • Nepokládejte toto zařízení na jiné elektrické zařízení.
 • Nikdy se nedívejte do laserového paprsku uvnitř 

zařízení.

 

Výstraha

 • Použití ovládacích prvků nebo úpravy provádění funkcí, 
které jsou v rozporu se zde uvedenými informacemi, 
mohou způsobit škodlivé ozáření a nebezpečný provoz.

Oznámení 
Společnost TP Vision Europe B.V. tímto 
prohlašuje, že tento výrobek vyhovuje zásadním 
požadavkům a dalším příslušným ustanovením 
směrnice 2014/53/EU. Prohlášení o shodě 
naleznete na webových stránkách www.philips.
com/support.



3CS

Veškeré změny nebo úpravy tohoto zařízení, 
které nebyly výslovně schváleny společností 
MMD Hong Kong Holding Limited, mohou mít 
za následek ztrátu autorizace k používání tohoto zařízení.

Likvidace starého výrobku

 
Výrobek je navržen a vyroben z vysoce 
kvalitního materiálu a součástí, které lze 
recyklovat a znovu používat.

 
Symbol na výrobku znamená, že výrobek splňuje 
evropskou směrnici 2012/19/EU. Zjistěte si 
informace o místním systému sběru tříděného 
odpadu elektrických a elektronických výrobků. 
Dodržujte místní předpisy a nikdy nelikvidujte 
výrobek společně s běžným domácím odpadem. 
Správnou likvidací starých výrobků pomůžete 
předejít negativním dopadům na životní 
prostředí a lidské zdraví.

Informace o ochraně životního prostředí

Veškerý zbytečný obalový materiál byl vynechán. 
Pokusili jsme se o to, aby bylo možné obalový 
materiál snadno rozdělit na tři materiály: 
lepenku (krabice), papírovinu (ochranné balení) 
a polyethylen (sáčky, ochranné fólie z lehčeného 
plastu.) 

Systém se skládá z materiálů, které je možné 
v 
recyklovat a opětovně použít. Při likvidaci 
obalových materiálů, vybitých baterií a starého 
zařízení se řiďte místními předpisy.

Zařízení je opatřeno těmto štítky:

 

Symbol zařízení třídy II

 
Tento symbol znamená, že daný výrobek je 
vybaven systémem dvojité izolace.

 
Vytváření neoprávněných kopií materiálů, jejichž 
kopírování není povoleno, včetně počítačových 
programů, souborů, pořadů a zvukových 
nahrávek, může být porušením autorských práv 
a představovat trestný čin. Toto zařízení by se 
k těmto účelům nemělo používat. 

Poznámka

 • Štítek s typovými údaji je umístěn na spodní straně 
přístroje.



4 CS

 
a 

b 

c  / 

d 

e 

f   /OK

a

b

c
d

j

k

h
g

i

e

f

l

n

m

o

FM DAB

BAND
OFFRADIOAUDIO-IN/CD



CS

g  / 

h PROG

i 

j 

k 

l 

m 

n 

o 



6 CS

•

__________________________

___________________________

•

•

Tip

•

 
•

•

1 
2 

3 

 

AC~MAINS



CS

.

.



8 CS

•

•

•

1 CD
 » CD

2 
3 

 »

.

 » [ 

  
PROG

[  ]

[  ]

[ 

OFFRADIOAUDIO-IN/CD



CS

Tip

•
[  ] [  ]

1 
2 PROG

3 
PROG

4 

5 

 »
[PROG

1 CD
 »

2 

3 

•

 AUDIO-IN



CS

5 Poslech 

•

1 

2 

3 

PROG

  FM DAB

BAND

OFFRADIOAUDIO-IN/CD

•

PROG

 »

 »

•

1 
2 PROG

3 
PROG

 »

4 



11CS

1 

2 

1 OK

2 

3 OK

1 OK

2 

„



12 CS

6 Poslech 

•

•

•

  
1 

 »

FM DAB

BAND

OFFRADIOAUDIO-IN/CD

2 OK

 »

 »

3 

1 
2 PROG

3 

4 PROG
 »

5 

•



CS

1 

2 

[DRC]

3 OK

OK

 »

1 OK

2 
3 OK

1 OK

2 

[DRC LOW]

[DRC HIGH]

3 OK

1 OK

2 

3 OK

1 OK

2 

„



14 CS

1 OK

2 

3 OK

OK



CS

•



16 CS

  
•



CS



AZB500_12_UM _V1.0

2021 © MMD Hong Kong Holding Limited. All rights reserved. Speci�cations are subject to change
without notice.

Philips and the Philips Shield Emblem are registered trademarks of Koninklijke Philips N.V. and are
used under license. This product has been manufactured by and is sold under the responsibility of
MMD Hong Kong Holding Limited or one of its a�liates, and MMD Hong Kong Holding Limited is
the warrantor in relation to this product.


